Gara Selva - 2 Batteria
Premiazioni totali
AM maschio

Premiazione

BM maschio

Premiazione
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Pettorale
1
37
52
51
13
152
76
21
20
128

Pettorale
50
110
101
23
35
49
127

Cognome
Generali
Favaron
Bonito
Mandi
Lazzari
Zavatti
Karfi
Bandiera
Gherardi
Immernino

Cognome
Li Volsi
Pepe
Zanna
Capasso
Armaroli
Valenti
Marzadori

premiazioni_totali

Nome
Emanuele
Fulvio
Roberto
Matteo
Enrico
Luca
Arwar
Matteo
Dennis
Dennis

Nome
Roberto
Vincenzo
Enrico
Vincenzo
Paolo
Andrea
Andrea

Anno di nascita

1993
1992
1988
1987
1986
1988
1999
1986
1987
1991

Anno di nascita

1980
1982
1979
1979
1978
1979
1982

Page 1

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Societa'

Atl Castenaso
Francesco Francia
Atl Castenaso

Atl Castenaso

Atl Molinella

Fedem

At Victoria Sant Agata
Pol Monte San Pietro
Pol Monte San Pietro
Isssian

Societa'

Atl Castenaso
Pod Pontelungo
G S Gabbi

Pol Circolo Dozza
Pol Zola

Atl Castenaso
Isssian

Categoria
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM
Categoria AM

Categoria
Categoria BM
Categoria BM
Categoria BM
Categoria BM
Categoria BM
Categoria BM
Categoria BM

Tempo
00.15.06.53
00.15.06.84
00.15.10.00
00.15.45.78
00.16.05.81
00.16.48.62
00.17.01.81
00.18.55.72
00.18.58.09
00.22.40.62

Tempo
00.17.15.40
00.17.24.46
00.17.40.66
00.17.49.37
00.18.23.09
00.18.23.78
00.19.05.40



CM maschio

Premiazione

DM maschio

Premiazione
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Pettorale
2
151
18
102
109
48
89
143
84
123
47
32
80
129
63

Pettorale
14
16

104
29
136
153
38
117
36
62
99

Cognome
Marchetti
Federico
Casari
Caterino
Di Noia
Ferri
Sergi
Negroni
Arena
Tortoreto
Dragotta
Festi
Veronese
Calamartino
Brini

Cognome
Becca
Bonazzi
Testa
Beghelli
Casoni
Persiani
Chiti

De Luca
Zanni
Barbieri
Deserti

premiazioni_totali

Nome
Emiliano
Soriani
Giuliano
Maurizio
Ernesto
Massimo
Gelsomino
Fabio
Antonio
Giuseppe
Luca
Cristian
Emilio
Paolo
Federico

Nome
Giacomo
Mauro
Nello
Alessandro
Alessandro
Roberto
Paolo
Sergio
Fabrizio
Alberto
Simone

Anno di nascita

1976
1974
1974
1973
1974
1975
1975
1974
1973
1973
1974
1975
1975
1974
1973

Anno di nascita

1970
1972
1969
1968
1968
1969
1971
1968
1968
1972
1972

Page 2

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Societa'

Atl Castenaso
Quadrilatero

G S Gabbi

Circolo Ravone

Libero

Atl Castenaso

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Avis Castel San Pietro
Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Avis San Lazzaro

Atl Castenaso

Pol Zola

At Victoria Sant Agata
Atl Blizzard

Pod Pontelungo

Societa'

Atl Avis C.S. Pietro
Atl Castenaso
Circolo Ravone
Pol Zola

Pol Zola

Sasso Marconi
Atl Melito

Avis San Lazzaro
Pol Zola

Pod Pontelungo
Corriferrara

Categoria
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM
Categoria CM

Categoria
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM

Tempo
00.15.27.00
00.15.46.78
00.15.55.28
00.16.12.56
00.16.46.72
00.17.20.91
00.17.23.34
00.17.25.09
00.17.37.12
00.17.55.18
00.18.38.88
00.18.53.50
00.19.13.56
00.19.44.66
00.21.05.18

Tempo
00.16.13.15
00.16.55.31
00.17.08.72
00.17.13.59
00.17.16.59
00.18.19.25
00.18.48.75
00.18.04.87
00.19.06.81
00.20.13.91
00.20.35.38



12
13
14

EM maschio

Premiazione
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138

Pettorale
8
149
31
137
68
85
65
90
121
150
119
100
58
86
17
74
120
107
142
30
132
83
66
87
124

Bordoni
Legnaro
Negroni

Cognome
Fattori
Poli
Favaron
Bonagni
Pezzino
Babbini
Ghini
Zanelli
Preite
Cirelli
Moncon
Toni
Magli
Babbini
Alberti
Volta
Olivieri
Pulga
Silimbari
Antoniani
Cuppini
Malpighi
Grilli
Inanir
Zamboni

premiazioni_totali

Gabriele
Alessandro
Maurizio

Nome
Saverio
Marco
Tiziano
Giovanni
Andrea
Claudio
Daniele
Stefano
Costantino
Luigi
Massimo
Michele
Franco
Marco
Luca
Gianni
Luca
Walther
Ruggero
Fabio
Michele
Andrea
Franco
Cavit
Marco

1972
1969
1972

Anno di nascita

1967
1966
1964
1965
1967
1966
1966
1964
1966
1965
1966
1965
1964
1964
1965
1967
1967
1964
1966
1963
1965
1963
1965
1963
1965

Page 3

Maschio
Maschio
Maschio

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Pol SanRafel
Atl Castenaso
Avis Castel San Pietro

Societa'

Atl Castenaso

Lolli Auto

Pol Zola

Pol Zola

Pod Pontelungo

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Pod Pontelungo

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Avis San Lazzaro
Gabbo

Avis San Lazzaro

G S Gabbi

Team Granarolo

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Runcard

Pod Pontelungo

Avis San Lazzaro
Acquadela

Russi

Pol Zola

Atl Blizzard

At Victoria Sant Agata
Pod Pontelungo

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
Avis San Lazzaro

Categoria DM
Categoria DM
Categoria DM

Categoria
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM
Categoria EM

00.21.14.72
00.21.23.12
00.22.25.69

Tempo
00.16.09.50
00.16.48.18
00.17.05.12
00.17.06.21
00.17.08.06
00.17.11.87
00.17.33.62
00.17.43.59
00.17.45.66
00.17.53.06
00.17.53.46
00.17.54.43
00.18.09.38
00.18.22.44
00.18.35.25
00.19.04.34
00.19.21.81
00.19.42.25
00.19.54.12
00.20.39.62
00.20.54.75
00.21.04.50
00.22.09.00
00.26.17.75
00.26.26.47



FM maschio

Premiazione

GM maschio

Premiazione
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Pettorale
81
19
82
94
69
88
77

6
134
115
72
122

Pettorale
5

Cognome
Baraldini
Cesareo
Castelli
Manfredini
Nervo
Pastore
Serrazanett
Marchi
Boaretti
Carretto
Predieri
Schiralli

Cognome
Soncini

premiazioni_totali

Nome
Stefano
Memmo
Giordano
Danilo
Giuliano
Pietro
Fabio
Giancarlo
Sauro
Francesco
Alberto
Pietro Martire

Nome
Daniele

Anno di nascita

1962
1959
1962
1960
1960
1962
1962
1958
1961
1962
1958
1958

Anno di nascita

1955

Page 4

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Sesso
Maschio

Societa’

At Victoria Sant Agata
Lumega alto reno

At Victoria Sant Agata
Pod Lippo Calderara
Pod Pontelungo

Asd Atl Gnaro Jet Mattei
At Victoria Sant Agata
Atl Castenaso

Lolli Auto

Avis San Lazzaro
Pod Pontelungo

Avis San Lazzaro

Societa'
Atl Castenaso

Categoria
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM
Categoria FM

Categoria
Categoria GM

Tempo
00.17.09.75
00.17.12.81
00.17.38.31
00.17.47.06
00.17.48.66
00.18.15.09
00.18.44.28
00.19.17.15
00.19.22.90
00.19.47.31
00.21.47.50
00.24.40.91

Tempo
00.15.30.41



Gara Selva — 1 Batteria

AF femmina

Premiazione

BF femmina

Premiazione

CF femmina

Premiazione
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Pettorale
79
133
10
54
130
131
61

Pettorale
70
106

Pettorale
11
33
108
140

Cognome
Borsari

Del Vicario
Cuscini
Baroni
Rubini
Ramacieri
Alberghini

Cognome
Ravelli
Temporin

Cognome
Poletti
Comastri
Ghini

Lolli

Nome
Serena
Lucia
Alice
Benedetta
Veronica
Angela
Chiara

Nome
Francesca
Elisa

Nome
Paola
Mirella
Fabiana
Daniela

premiazioni_totali

Anno di nascita
1986
1988
1992
1994
1986
1985
1993

Anno di nascita
1979
1978

Anno di nascita
1976
1973
1973
1974

Page 1

Sesso
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina

Sesso
Femmina
Femmina

Sesso
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina

Societa’ Categoria
At Victoria Sant Agata Categoria AF
Libero Categoria AF
G S Gabbi Categoria AF
Atl Castenaso Categoria AF
Atl Blizzard Categoria AF
Atl Blizzard Categoria AF
Pod Pontelungo Categoria AF
Societa’ Categoria
Pod Pontelungo Categoria BF
Acquadela Categoria BF
Societa’ Categoria
Categoria CF
Pol Zola Categoria CF
Acquadela Categoria CF
Pol Zola Categoria CF

Tempo
00.10.16.31
00.10.54.09
00.10.55.88
00.11.50.72
00.12.11.22
00.12.29.09
00.12.47.40

Tempo
00.10.00.62
00.11.20.18

Tempo
00.10.32.09
00.11.44.66
00.12.30.88
00.13.32.53



DF femmina

Premiazione

EF femmina

Premiazione

FF femmina

Premiazione
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Pettorale

12

40

91
148
34

27

78

53

Pettorale
141
96
126
60

Pettorale
98
95
125
97
56
73
59
75
42

Cognome
Freda
Bettini
Lucchi
Lelli

Liera

Sita
Busuoli
Cattoli

Cognome
Sportelli
Montebugnoli
Morelli
Pancaldi

Cognome
Wiza
Fanti
Festi
Scarsetto
Borsari
Testoni
Mazza
Venturini
Capozzoli

Nome
Monica
Elisa
Silvia
Silvia

Ana
Emanuela
Georgina
Isabella

Nome
Tiziana
Silvia
Stefania
Sandra

Nome
Barbara
Claudia
Giovanna
Ornella
Clara
Daniela
Daniela
Lorenza
Susi

premiazioni_totali

Anno di nascita

1970
1972
1972
1971
1971
1969
1972
1971

Anno di nascita

1967
1967
1966
1963

Anno di nascita

1960
1962
1958
1961
1956
1958
1955
1957
1950

Page 2

Sesso
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina

Sesso
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina

Sesso
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina
Femmina

Societa'

G S Gabbi

Pol SanRafel

G S Gabbi

Pod Finale Emilia

Pol Zola

| Cagnon

At Victoria Sant Agata
Atl Castenaso

Societa'

GS Lamone

Pod Lippo Calderara
Isssian

Team Granarolo

Societa'

Pod Lippo Calderara
Pod Lippo Calderara
Isssian

Pod Lippo Calderara
Team Granarolo

Pod Pontelungo
Team Granarolo

At Victoria Sant Agata
Pol SanRafel

Categoria
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF
Categoria DF

Categoria
Categoria EF
Categoria EF
Categoria EF
Categoria EF

Categoria
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF
Categoria FF

Tempo
00.10.17.37
00.10.56.52
00.11.05.53
00.11.08.00
00.11.29.81
00.12.34.09
00.13.34.90
00.13.35.43

Tempo
00.10.34.22
00.10.58.93
00.12.41.03
00.14.11.18

Tempo
00.11.52.12
00.12.24.88
00.12.38.18
00.12.49.24
00.13.01.34
00.13.19.62
00.13.58.00
00.14.38.47
00.15.16.44



Primi Passi Femmine

Pos Nome Coggnome
1Cl Tipaldi Gaia

2 Cl Curatolo  Arianna
3Cl Cutaia Greta

Primi Passi Maschi

Pos Nome Coggnome
1Cl Abeje Habtemariam
2 Cl Osti Francesco
3Cl Diego Picara

4 Cl Michele Rausa

5 Cl Matteo Righetti

6 Cl Matteo Turatti

7 Cl Toni Robert
Pulcini Femmine

Pos Nome Coggnome
1Cl Sara Mahboub

2 Cl Cristel Veronese

3 Cl Agnese Stagni

4 Cl Anita Negroni
Pulcini Maschi

Pos Nome Coggnome
1Cl Matteo Moncon

2 Cl Cesare Sandrolini

3 Cl Giovanni  Colucci

4 Cl Stefano Dell'orologio
5Cl Vittorio Colucci
Esordienti Femmine

Pos Nome Coggnome
1Cl Marianna  Zagni

2 Cl Martina Palmieri

3 Cl Claia Ansaloni

4 Cl Miriam Sciortino
5Cl Toni Irene
Esordienti Maschi

Pos Nome Coggnome
1Cl Marco Cutaia

2 Cl Ivan Bartolomei
3Cl Colamartinc Riccardo

4 Cl Sasha Sanseverinati
Ragazze Femmine

Pos Nome Coggnome
1Cl Sofia Gambini

2 Cl Giulia Bartolomei
3Cl Giulia Manservigi
4 Cl Maha Lockmane
Ragazzi Maschi

Pos Nome Coggnome
1Cl Diego Ghesini

2 Cl Daniele Colonello
3Cl Samuele  Suriani

4 Cl Sasha

Sanseverinati

Societa

Atl Victoria S Agata

G P Atl Molinella
Progresso C Maggiore

Societa

Atl Borgo

Atl Borgo

Atl Borgo

Atl Borgo

G P Atl Molinela

G P Atl Molinela
Atl Victoria S Agata

Societa

Atl Victoria S Agata
Atl Victoria S Agata
G P Atl Molinela

Societa

Avi San Lazzaro
Progresso C Maggiore
Atl Blizzard

Atl Borgo

Atl Blizzard

Societa

G P Atl Molinela
Progresso C Maggiore
Atl Victoria S Agata

G P Atl Molinela

Atl Victoria S Agata

Societa

Progresso C Maggiore
Lumaga alto Reno

Atl Blizzard

Atl Castenaso

Societa

G P Atl Molinela
Lumaga alto Reno
G P Atl Molinela
Atl Borgo

Societa

G P Atl Molinela
Progresso C Maggiore
Atl Borgo

Atl Castenaso

Tempo
46,44
48,55
53,02

45,44
47,82
49,24
49,47
51,56
59,25

1,10,97

Tempo
1,15,75
1,19,81
1,25,72
1,37,22

Tempo
1,17,97
1,19,09
1,21,75
1,25,38
1,34,25

Tempo

2,48,84
3,06,72
3,20,50
3,27,97
3,40,91

Tempo

2,44,72
2,48,28
3,31,81
3,06,00

Tempo

3,06,46
3,06,72
3,08,68
3,24,09

Tempo

2,54,75
2,55,78
2,56,76
3,06,00



Cadetti Femmine Tempo

Pos Nome Coggnome Societa

1Cl Demetra  Tarozzi G P Atl Molinela 6,55,69
2 Cl Anna Baldi Atl Borgo 7,06,47
Cadetti Maschi

Pos Nome Coggnome Societa Tempo
1Cl Tammaso Santi G P Atl Molinela 6,06,18
2 Cl Lorenzo Molinari G P Atl Molinela 6,07,47
3Cl Samuele  Masotti Lumaga alto Reno 6,08,06
4 Cl Roberto Caterino Atl Borgo 6,09,34
5Cl Ruben Scavetto Lumaga alto Reno 6,32,18
6 Cl Benvenuti Lorenzo Lippo Calderara 6,51,89
7 Cl Alex Fabbri G P Atl Molinela 7,03,75
8 ClI Niclas Neronese Atl Victoria S Agata 12,39,75
Allievi Maschi

Pos Nome Coggnome Societa Tempo
1Cl Lorenzo Polverelli Atl Sacmi Imola 9,15,75

2 Cl Federico  Ansaloni Atl Victoria S Agata 10,54,09



GM maschio

Premiazione

HM maschio

Premiazione
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Pettorale
3
22
4
43
145
67
103
112
5
93
113

Pettorale
139
55
44
144
147
45
46
71
105
114
135
111
118
116
64
146

Cognome
Aris
Ferendeles
Palmeri
Cocchi
Grassi
Gruppioni
Teggi
Bonafe
Soncini

Di Marco
Branbilla

Cognome
Pierli
Bargiotti
Mazzoli
Ricci
Milina
Perri
Ventura
Pigliacampo
Marchesini
Bonfiglioli
Cavazza
Bartoletti
Minghetti
Cavazza
Gabrielli
Stefanelli

Nome
Giordani
Roberto
Maurizio
Maurizio
Rino
Alberto
Maurizio
Corrado
Daniele
Attilio
Pieangelo

Nome
Romano
Mario
Maurizio
Dino
Mario
Francesco
Maurizio
Alessandro
Daniele
Bruno
Mario
Nello
Luciano
Franco
Alberto
Arturo

premiazioni_totali

Anno di nascita

1954
1957
1955
1956
1953
1953
1957
1953
1955
1954
1954

Anno di nascita

1951
1951
1949
1951
1949
1950
1951
1942
1948
1939
1945
1936
1942
1945
1938
1945

Page 3

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Sesso
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
maschio
Maschio
Maschio

Societa'

Atl Castenaso

Pol Circolo Dozza
Atl Castenaso

Pol sanRafel

Avis Castel San Pietro
Pod Pontelungo
Circolo Ravone
Avis San Lazzaro
Atl Castenaso

Pod Lippo Calderara
Avis San Lazzaro

Societa'

Pol Nonantola
Team Granarolo
Pol SanRafel
Pod Formiginese
Coopceramica Imola
Pol SanRafel

Pol SanRafel
Pod Pontelungo
Libero

Avis San Lazzaro
Avis San Lazzaro
Avis San Lazzaro
Avis San Lazzaro
Avis San Lazzaro
Pod Pontelungo
Lolli Auto

Categoria
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM
Categoria GM

Categoria
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM
Categoria HM

Tempo
00.09.15.75
00.10.08.72
00.10.11.03
00.10.42.88
00.10.45.53
00.10.51.25
00.11.48.68
00.12.22.28
00.12.46.97
00.12.48.21
00.14.58.34

Tempo
00.10.57.00
00.11.35.47
00.11.47.41
00.12.06.15
00.12.12.88
00.12.31.75
00.12.53.34
00.13.02.37
00.13.28.66
00.13.33.00
00.13.34.01
00.15.34.03
00.15.35.24
00.15.38.06
00.15.38.52
00.20.16.62



